
Automatisering i Photoshop

För dig som arbetar i CS6 eller nyare versioner

Kursen är inspelad i Photoshop CS5. Det här dokumentet beskriver allt du behöver veta 
för att kunna följa med i undervisningen, även om du använder Photoshop CS6 eller senare 
versioner.   

Sparade arbetsytor har flyttat en liten bit

Sedan Photoshop CS6 har det som kallas “App bar” försvunnit. Därför ser du inte längre dina sparade 
arbetsytor bredvid varandra i överkant. Istället !nns en liten rullmeny långt ut till höger i 
alternativfältet.
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Funktionsmakron kan innehålla verktygsåtgärder

En nyhet i CS6 som inte försämrar dina chanser att följa med i kursens undervisning, men som ändå 
kan vara kul att känna till är att funktiosnmakron numera kan innehålla verktygsåtgärder som 
penseldrag och liknande. Det skapar förstås nya möjligheter för dina automatiseringar. 

I Photoshop CC kom villkorsstyrda funktionsmakron

När Photoshop CC släpptes kom en ny möjlighet att inkludera enkla villkor i makron. Allt som visas i 
kursen fungerar fortfarande, men villkorstyrning kan lösa de problem du kan få med exempelvis 
stående/liggande som nämns i kursen. Nedan följer en beskrivning av funktionen.

Var?
I funktionsmakronpanelens "yout-meny hittar du kommandot Infoga villkorligt (insert conditional).  

Så fungerar det
Via det nya kommandot kan du skapa ett villkor utifrån den färdiga rullistan med villkor. Du kan alltså 
inte hitta på egna kriterier utan får hålla dig till dem som Adobe har bestämt. Listan kommer säkert att 
fyllas på i framtiden.
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Om villkoret är sant körs makrot du anger under Spela funktionsmakro sedan: (then play action:). 
Är villkoret falskt körs istället makrot under Annars spela funktionsmakro: (else play action:). 

Du måste med andra ord ange externa makron i de fälten. Du kan exempelvis inte säga ”om 
villkoret är sant, hoppa över de kommande fem stegen” eller liknande. Tyvärr.

En viktig sak att känna till är att makrot som innehåller villkoret fortsätter när de anropade 
makrona är klara. Har du angett Ingen (none) i fältet som villkoret vill anropa kommer makrot bara att 
fortsätta direkt.

En litet irritationsmoment är att villkoret endast kan anropa makron som ligger i samma 
funktionsmakrogrupp i panelen. Det innebär att du ibland tvingas kopiera makron till rätt ställe, trots 
att de redan !nns någon annanstans.
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